MI NI STERO
RI EPI LOGO PROVI NCI ALE DEI
ANNO SCOLASTI CO 2017/ 18

DELLA

DATI

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PI SA

TOTALE

CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
NUMERO DI

CLASSI

I NGLESE  APP.
| TALI ANO APP.
ALUNNI

ALUNNI M NORATI
PSI COFI SI CI
DELL' UDI TO
DELLA VI STA
TOTALE ALUNNI

Italiano

8 Matenmtica

Li ngua I ngl ese

Li ngua Francese

Li ngua Tedesca

Li n%Ja Spagnol a
tistica

Ed Tecni ca

Ed. Musi cal e

Ed. Fi si ca

6 Str. Muisicale

A023 It. Alloglotti

TOTALI
PSI CCFI SI Cl
DELL' UDI TO
DELLA VI STA

TOTALI

M NORATI
M NORATI
M NORATI

(*) 1STRUZI ONE PER ADULTI,

CLASS
1 ANNO 2 ANNO
158 157
158 157
123 124
8 10
27 23
3503 3475
1 ANNO 2 ANNO
117 124
1 4
1 2
119 130
CATTEDRE
ORARI O | NTERNE
284
167
74
36
1
4
44
44
44
44
12
754

SCUCLE SPECI ALI,

PUBBL I |
DI ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SE(INDARIA D |

CA STRUZI

A TEMPO NORVALE

3 ANNO
163

163
126
11
26

TOTALE
478

478
373

76

3540 10518

3 ANNO TOTALE
1411 382

1 4
146 395

ORARI O ESTERNE

ON
GRADO

CLASSI

1 ANNO 2 ANNO 3 ANNO
13 14

14
9
2
3
2

29

NUMERO CORSI

POSTI DI
I NT. EST.

(¢

o
~ e e e e e ——
~ N e e e ——— e~
~ e e e e e—————
~ e e e e——— e — e
~ e e e e — e
~ e e e e————— e
~ e e e e e — e ——
~ N e e e ——— e
~ e e e e ————
~ e e e ———— e

129 -

129 -

SCUOLE ANNESSE A EDUCANDATO

A TEMPO PROLUNGATO

TOTALE
40

40
27
6
7

859

PER STRUMENTO :

SOSTEGNO
TOTALE

~ m e e e e—————
~ e e e ———— e
~ e e e e e — e ——
~ N e e e ——— e
~ e e e e ————

129

129

SS- 13- HO- PXQ04
PAG 1

NUMERO SCUOLE
TEMPO NORVALE
TEMPO PROLUNGATO
TEMPO NORM PROL.

CENTRI TERRI T.
SEDI CARCERARI E

SCUOLE OSPEDAL.

12

POSTI PCST]
) POTENZ
4 1
4 N
2 10
- 5
- 1
- 10
- 15
- 5
- 2
2 -
12 49
1111 7
1111 -
11111 -
11111 7

TOTALE GENERALE :

16 AU 17

51 D CU:
4

11



